
3. 1. 2018 

Odcizené věci 

Před půlnoc bylo přijato oznámení, že jistý mladý muž měl jinému muži odcizit osobních věcí /zimní bunda, batoh atd./. Díky dobré místní znalosti 

strážníci podezřelého 23letého mladíka zadrželi na sídlišti Šipší. Událost šetří Policie ČR. 

6. 1. 2018 

Veřejné osvětlení 

 
Oznámení pozorného občana, že na autobusovém nádraží chybí u lampy veřejného osvětlení kryt elektroinstalace, prověřovala hlídka 

v odpoledních hodinách. Strážníkům se opodál ležící kryt lampy podařilo nasadit zpět na své místo. Došlo tak k rychlému odstranění závady a 

zabránění případnému úrazu elektrickým proudem na frekventovaném místě. 

 

 
 

 

9. 1. 2018 

Vozidlo bez TK 

V Sedlicích bylo na místní komunikaci zjištěno osobní motorové vozidlo značky Ford Mondeo bez platné technické prohlídky s počínajícími znaky 

vraku. Strážníci zjistili provozovatele vozidla, který následně vozidlo z pozemní komunikace odstranil. 

 

11. 1. 2018 

Asistence RZS 

V ranních hodinách vypomohli strážníci posádce RZS při snesení nemocného pacienta z patra rodinného domu v místní části Hlouška.  

Sousedské neshody 

Ve večerních hodinách na sídlišti Šipší řešili strážníci sousedské neshody, kdy dochází k opakovanému verbálnímu napadání a schválnostem 

/bušení na dveře, zvonění atd./. Věcí předána příslušnému správnímu orgánu. 

12. 1. 2018 

Problémový host 

Personál restaurace v Husově ulici potřeboval ve večerních hodinách pomoc MP. Jeden z hostů se opětovně vracel do restaurace a vyvolával 

konflikty. Podnapilý 69letý muž domluvy strážníků již uposlechl a odebral se ke svému domovu. 

14. 1. 2018 

Rozbité okno 

Po druhé hodině ranní zaslechla hlídka strážníků zvuk tříštícího se skla v ulici Husova. Bylo zjištěno, že došlo k úmyslnému rozbití okenní tabulky 

na jednom z domů 18letým mladíkem, který byl zadržen nedaleko od místa činu. Mladík se dopustil přestupku proti majetku. 

 

22. 1. 2018 

Defekt pneumatiky 

V podvečerních hodinách v ulici Na Náměti poskytli strážníci pomoc bezradným seniorům z okresu Havlíčkův Brod, kteří nebyli schopni vlastními 

silami vyměnit po defektu pneumatiku u svého vozidla. Strážníci kolo vyměnili a šťastní senioři pokračovali v jízdě k domovu.  


